

Udbygningen af Hornslet Skole

Stadionvej 4, 8543 Hornslet

Information fra Hovedentreprenøren

Brabrand d. 30.09.2024

September nærmer sig sin afslutning – og hvilken måned det har været. Som vi forventede blev det en måned med mange aktiviteter og specielt det megen kranarbejde har fyldt en del. Håndværkerne har arbejdet hårdt for, at nå milepælen om at få lukket taget.

I den øvre del af bygningen er de tekniske installationer godt i gang med at blive monteret. Vi har ligeledes fået monteret de første lette vægge så nu begynder rummene at tage sin endelige form. Limtræsbjælker og søjler samt tagkassetterne på multisalen er blevet monteret og murerne er godt med rundt. De første vindues- og dørelementer er blevet monteret og det er jo passende når vi kigger ind i et nært forekommende efterårsvejr. Vi har ligeledes fået sammenbygget skolen med hallens gavl, så den nye fælles indgang begynder nu også at tage form.

På den nedre del af bygningen er der blevet monteret limtræssøjler og bjælker og de sidste tagkassetter monteres de kommende dage. Derudover er de første tekniske installationer i de nye klasselokaler blevet monteret.

Aktiviteterne på byggeriet vil i oktober måned bestå af montage af vindues- og dørelementer så bygningen lukkes for træk og kulde. Derudover fortsætter montagen af lette vægge og tekniske installationer. På tagene skal der laves murkroner således tagdækkeren kan fortsætte isolerings- og tagpap arbejdet.

Der arbejdes derudover på at vi i oktober kan få gravet fjernvarmeledningen og vandstikket ind til bygningen. De skal kobles på ude ved Stadionvej, hvorfor der kan forekomme perioder, hvor dele af parkeringspladserne ved hallen bliver påvirket af dette.

En anden stor milepæl er, at vi den 01-10-2024 afholder rejsegilde og fejre håndværket og byggeriet.

Skulle I have spørgsmål til projektet eller andre henvendelser, er I meget velkomne i vores skurvogn eller alternativt til at kontakte vores medarbejder Henrik pr. mail (hekni@eogp.dk)

Patrick Nielsen
Projektchef, Enemærke & Petersen a/s



Figur 1: Foto inde fra det kommende kulturtorv.



Figur 2: Foto af byggepladsen fra luften. Foto taget d. 25-09-2024